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Wyijasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia nr 4

w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociagu
w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie ,,wybuduj”

Czesé 1 — Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej i sieci wodociggowej w ulicach:
Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Matejki, KoHgtaja, Kowalskiej,
Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okreinej, Miynowej,

Realizowanego w ramach projektu pn.

»Uporzgdkowanie gospodarki wodno-$ciekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia ziozony przez
Wykonawce, Zamawiajacy ponizej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania 7 dnia 26.02.2020 r.

Pytanie nr 71

W zakres przedmiotu Zamoéwienia wchodzi brania elekiryczna tj. przebudowa sieci
elektroenergetycznej kolidujace] z projektowanymi drogami. Aby mdéc wiasciwie wycenié wartosé
przebudowy sieci niszbedne jest posiadanie przez Zamawiajacego aktualnych warunkéw
technicznych PGE Dystrybucja SA.

Nadmieniam iz od czasu otrzymania warunkéw w 2014r zmienity sie przepisy dotyczace czasowych
wylaczer pradu. Obecnie aby to zrobi¢ trzeba opracowaé projekt trasy nowej sieci .Zapewnic na
wiasny koszt dostawg pradu Uzyskac zgode Zaktadu Energetycznego. Powyisze powoduje Ze firmy
elektryczne nie s3 w stanie przy takiej dokumentacji prawidiowo oszacowaé kosztéw.

Odpowiedz nr 71
Zamawiajacy posiada aktualne warunki usuniecia kolizji:

1) Warunki PGE — RE3/RM3/2189/2020 z dnia 05.03.2020 r.

2) Warunki PGE — RE3/KK/2210/12/2020 z dnia 06.03.2020 r.
stanowia one zalacznik do modyfikacji tresci SIWZ nr 2 z dnia 11.03.2020 1.

Pytanie nr 72
Czy Zamawiajacy moze udostepnic¢ aktualne warunki przebudowy kolizji energetycznych?

OdpowiedZ nr 72
Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 71.
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Pytanie nr 73
Czy Zamawiajacy z uwagi na powyzsze nie moze wylaczy¢ z tego przetargu przebudowy sieci elektrycznych?

OdpowiedZ nr 73
Patrz odpowiedZ na pytanie nr 3.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowienl publicznych tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy

przekazuje Wykonawcom, ktérym przekazat specyfikacje istotnych warunkéw zaméwienia i zamiescit na stronie
internetowe;j.
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